
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2023 rok uchwalony uchwałą Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok, poprzez: 

1. Zmniejszenie  dochodów o kwotę                  -                  30 184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -             46 437 278,43 zł, 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                    30 184,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -             51 209 790,27 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         26 892 205,78 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    19 545 072,65 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           26 208 301,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     25 001 488,96 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.139.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 584 691,68 -8 584,00 576 107,68 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 000,00 -38 700,00 56 300,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

95 000,00 -38 700,00 56 300,00 

85216  Zasiłki stałe 149 623,00 324,00 149 947,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

136 623,00 324,00 136 947,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 850,00 32 321,00 138 171,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

105 850,00 32 321,00 138 171,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 368,68 -2 529,00 58 839,68 

 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 012,68 -2 529,00 9 483,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 129 808,00 -21 600,00 108 208,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 808,00 -21 600,00 108 208,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

129 808,00 -21 600,00 108 208,00 

Razem: 46 467 462,43 -30 184,00 46 437 278,43 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.139.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 044 183,68 -8 584,00 2 035 599,68 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 270,00 -38 700,00 89 570,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 120 000,00 -38 700,00 81 300,00 
85216  Zasiłki stałe 149 623,00 324,00 149 947,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 136 623,00 324,00 136 947,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 998 858,00 32 321,00 1 031 179,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 838 619,00 32 321,00 870 940,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 677,68 -2 529,00 139 148,68 

 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 79 347,00 -2 529,00 76 818,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 149 808,00 -21 600,00 128 208,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 149 808,00 -21 600,00 128 208,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 149 808,00 -21 600,00 128 208,00 
Razem: 51 239 974,27 -30 184,00 51 209 790,27 

 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.139.2023 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zmniejszają się o kwotę 30 184,00 zł. i o tą samą kwotę zmniejszają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 514/2023 zostały zwiększenie plany dochodów w rozdziale 
85216 o kwotę 324,00 zł 

2.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 511/2023 zostały zmniejszone plany dochodów w rozdziale 
85214 o kwotę 38 700,00 zł, 

3.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 516/2023 zostały zwiększone plany dochodów w rozdziale 
85219 o kwotę 32 321,00 zł, 

4.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 520/2023 zostały zmniejszone plany dochodów o kwotę 2 529,00 zł 
w rozdziale 85228, 

5.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 517/2023 zostały zmniejszone plany dochodów o kwotę 21 600,00 zł 
w rozdziale 85415. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.139.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Uzasadnienie


